СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
            КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        ПЯТОГО   СОЗЫВА
                                                                РЕШЕНИЕ
от  06.06.2022                                                                   № 22

О назначении  исполняющего  обязанности
 Главы  администрации  Краснопламенского
 сельского  поселения
          В  соответствии  с производственной  необходимостью , на время болезни Главы Администрации Краснопламенского сельского поселения Козинцева А. П. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПЛАМЕНСКОГО          СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ       РЕШИЛ:
1.Назначить исполняющим  обязанности  Главы   администрации  Краснопламенского сельского  поселения   Хмелеву  Викторию Николаевну,
инспектора ВУС  администрации  с  06.06.2022 года.
Глава муниципального образования
Краснопламенское сельское поселение,
 председатель Совета  народных  депутатов                       В.И.Сидорюк
ознакомлен :